

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja podjazdu i podestu przy Ośrodku Zdrowia w Ujściu
ADRES INWESTYCJI : Ul. Wojska Polskiego w Ujściu
INWESTOR : ZGKiM w Ujściu
ADRES INWESTORA : ul. Stasica 8, 64-850 Ujście
BRANŻA : konstrukcyjno-budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Krzysztof Tomczyk

DATA OPRACOWANIA : 27.06.2025 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.06.2025 r.

Data zatwierdzenia

mgr Krzysztof Tomczyk
upr. bud. Nr 7132/21/W/2002
nr ident. WKP/BO/0877/03

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość (4 x 5) zł
1	2	3	4	5	6
1	Ręczne rozebranie nawierzchni z klinkieru na podsypce piaskowej ANALOGIA Rozbiórka nawierzchni z płyt betonowych i betonowej kostki brukowej na pochylni i wejściu do ośrodka zdrowia w Ujściu	m ²	19.270		
2	Ręczne wykopy fundamentowe z transportem urobku przyczepami samowyładowczymi na odl. do 0.5 km (kat.gr.III) Dotyczy usunięcia niestabilnego podłoża pod nawierzchnią dojścia i pochylni przy ośrodku zdrowia 19,27 m2 x 0,7 m = 13,49 m3	m ³	13.490		
3	Rozebranie barier stalowych podwójnych	m	19.350		
4	Tynki zewn.kat.III o pow.do 5 m2 z przygotowaniem zaprawy wap. lub cem.-wap. dot. nałożenia tynków zewnętrznych na murku schodów i pochylni (9,5 m x 1,02 m):2 = 4,85 m2 (przekrój trójkąta) (9,5 m x 0,7 m):2 = 3,33 m2 2,70 m x 1,02m = 2,75 m2 2,70 m x 0,7 m = 1,89 m2 7,2 m x 0,7 m = 5,04 m2 (murek wewnętrzny) 4,0 m x 0,7 m = 2,80 m2	m ²	20.660		
5	Gzymsy z cegieł pełnych 12x32 cm	m	19.400		
6	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej z różnobarwnych kamieni o walorach tynku zmywalnego - Sto-Superlit o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie 9,5 m x 1,02 : 2 = 4,85 m2 2,70 m x 1,02 = 2,75 m2 2,70 m x 0,3 m = 0,81 m2 7,20 m x 0,5 m = 3,60 m2 (murek pomiędzy schodami i pochylnią)	m ²	12.010		
7	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wyk. na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa dot. ścian pionowych wewnętrznej części konstrukcji schodów 9,5 m x 1,02 : 2 = 4,85 m2 2,7 m x 0,7 m = 1,89 m2 4,0 m x 0,7 m = 2,80 m2 x 2 = 5,60 m2 (ściana budynku, murek wewnętrzny) 7,2 m x 0,7 m = 5,04 m2	m ²	17.380		
8	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wyk. na zimno z roztworu asfaltowego - druga i nast.warstwa	m ²	17.380		
9	Warstwa odcinająca zagęszczana ręcznie (podjazd dla niepełnosprawnych) - 6 cm grub.po zagęszcz. (do łącznej grubości 30 cm).	m ²	19.270		
10	Warstwa odcinająca zagęszczana ręcznie (podjazd dla niepełnosprawnych)- za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. do grubości 30 cm Krotność = 24	m ²	19.270		
11	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa dolna z tłucznia - grub.po zagęszcz.10 cm	m ²	19.270		
12	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - grub.po zagęszcz.7 cm	m ²	19.270		
13	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej przy zastosowaniu kostki bezfazowej	m ²	19.270		
14	Poręcze ochronne sztywne ocynkowane, malowane proszkiem z pochwytyami fi 48,3 mm (wys. 75 i 90 cm) słupkiem z rur fi 50 i rozstawie słupków do 1.5 m	m	22.380		

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość (4 x 5) zł
1	2	3	4	5	6
15	Rozebranie nawierzchni z płyt drogowych betonowych gr. 12 cm o spoinach wypełnionych piaskiem	m ²	5.000		
	ANALOGIA do Rozebranie nawierzchni z betonowej kostki brukowej przy emontowanych schodach celem likwidacji zapadnięć				
16	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsympce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem z materiału rozbiórkowego	m ²	5.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	R	M	S	Uproszczone	RAZEM
							z	z	z		
							n	n	n		
							a	a	a		
							r	r	r		
							z	z	z		
							u	u	u		
							t	t	t		
							a	a	a		
							m	m	m		
							i	i	i		
	Kosztorys netto										
	VAT										
	Razem brutto										

Słownie:

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Kosztorys netto						
		VAT						
		Razem brutto						
Ogółem wartość kosztorysowa robót								
W tym:								
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								
Podatek VAT								

Słownie: